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JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO
C CIRCUNVALACION 478
COL ALAMEDA                            IN          
28269  MANZANILLO, COLIMA C.R.28201

Estado de Cuenta

Cuenta Perfiles

Período del 26 de febrero al 25 de marzo del 2020

GAT Nominal y Real antes de impuestos No Aplica

Interés aplicable o Rendimientos $0.00

Comisiones efectivamente cobradas $1,137.21

Fecha de Corte 25 de marzo de 2020

Número de contrato 7896108923

Número de sucursal 187

Número de cuenta de cheques 70048536792

Número de Tarjeta de Débito 5204165628588695

CLABE Interbancaria 002095700485367927

AHORRO FACIL                            8025948680

Número de cliente 71117315

RFC CANR840717MH1

Resumen En Pesos Moneda Nacional

Saldo anterior 4,574,159.97

Depósitos 6,988,592.52

Retiros en efectivo 0.00

Otros cargos 6,370,448.92

Saldo al corte 5,191,656.36

Saldo promedio mensual 4,954,588.29

Comportamiento

Saldo
anterior

Depósitos

Retiros
en efectivo

Comisiones Otros
Cargos

Saldo
al corte

Saldo
Promedio
Mensual

$4,574,159

$6,988,592

$0 $647

$6,370,448

$5,191,656 $4,954,588

Las cifras ilustradas en la gráfica son sin decimales y sin redondear

Esquema de Comisiones
Plan de Renta Mensual

No es necesario que mantengas un saldo promedio mínimo en la 

$ 55 más IVA cuenta y puedes exentar el pago de la renta realizando 6 compras
con tu Tarjeta de Débito antes de tu fecha de corte mensual.

Plan de Pago por Operación

$ 4,000 Saldo promedio mínimo mensual
requerido.

$ 165 más IVA Comisión por no mantener el saldo 
promedio mínimo mensual requerido.

Para calcular el saldo  promedio mensual de la cuenta, suma el saldo
de cada dia del mes comprendido entre tus fechas de corte y divide
el resultado entre el total de días del periodo. 

Puedes cambiar el plan de comisiones que elegiste, solicítalo en sucursal o en el Centro de Atención Telefónica.
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Cuenta Perfiles
Resumen del 26 de febrero al 25 de marzo del 2020

Número de contrato 7896108923

Saldo anterior En pesos M.N. 4,574,159.97
(+) 38 Depósitos 6,988,592.52

(-) 389 Retiros/Otros cargos 6,371,096.13

(+) Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00

Saldo al Corte 5,191,656.36
En el período En el año

Saldo promedio mensual 4,954,588.29

Días del período 29

Tasa de interés Bruta* 0.00%

Intereses 0.00

Impuesto Sobre la Renta retenido 0.00

Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00

* Expresada en términos anuales.

Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

26 FEB SALDO ANTERIOR 4,574,159.97
26 FEB PAGO INTERBANCARIO A

BANORTE/IXE AL BENEF.

PATRICIA,NAVA/CORONA (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004915663038655446 CLAVE

RASTREO 085900125784305709

REF. 0260220   ABONO A

PRESTAMO 100,000 26FEB20 MISMO

DIA 100,000.00 4,474,159.97
26 FEB TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 38274 SER BCA ELEC. 6,000.00 4,468,159.97
26 FEB PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

RAMON,SCT/SCT (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313578168432 CLAVE

RASTREO 085900508344305705

REF. 0260220   ECO 121 CABLE

DE LUCES 1000 26FEB20 MISMO

DIA 1,000.00 4,467,159.97
26 FEB PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085901430994305700



Centro de Atención Telefónica
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,417,159.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600144405  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000144405 _

00005256782720864498 1,000.00 4,416,159.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600144407  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000144407 _

00005256783174073198 1,000.00 4,415,159.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600144409  _ AL BENEF

FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000144409 _

00005256783257685892 6,000.00 4,409,159.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600144410  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000144410 _

00005204165401177690 1,000.00 4,408,159.97
26 FEB TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 44866 SER BCA ELEC. 10,000.00 4,398,159.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600146650  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF GUILLERMO,VALDEZ/MONTES

SU REF.0000146650 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165290093198 5,000.00 4,393,159.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600162126  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF NANCY

YESENIA,HERNANDEZ/FELIX SU

REF.0000162126 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256786064591294 8,500.00 4,384,659.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600258169  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000258169 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 8,500.00 4,376,159.97
26 FEB PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085902586154305701

REF. 0260220   DIESEL 11,000

26FEB20 MISMO DIA 11,000.00 4,365,159.97
26 FEB PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. ONASIS,CANEDO/CAMPOS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

014095605959919088 CLAVE

RASTREO 085902682154305707

REF. 0260220   COTIZACION C-36

2,320.00 26FEB20 MISMO DIA 2,320.00 4,362,839.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600268637  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ULISES

GUADALUPE,CHAPA/RODRIGUEZ SU

REF.0000268637 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003936337 1,000.00 4,361,839.97
26 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022600280140  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ITZELL

PATRICIA,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000280140 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782815388494 6,000.00 4,355,839.97
26 FEB PAGO INTERBANCARIO A

BANORTE/IXE AL BENEF. ITZELL

PATRICIA,BARRIENTOS/NAVA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004915663058145351 CLAVE

RASTREO 085902805024305708

REF. 0260220   REPOSICION

DINERO 7999 26FEB20 MISMO DIA 7,999.00 4,347,840.97
27 FEB EXENCION COBRO COMISION

MANEJO DE CUENTA PERIODO ENE25

AL FEB25 IMPORTE A EX ENTAR

$165.00 4,347,840.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700063514  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000063514 _

00005256783174073198 10,000.00 4,337,840.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700063516  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000063516 _

00005256782720864498 8,000.00 4,329,840.97
27 FEB TRASPASO REF. 90200279408
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

AUT. 70675 SER BCA ELEC. 10,000.00 4,319,840.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700075538  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000075538 _

00005256783081157597 1,000.00 4,318,840.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700075539  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000075539 _

00005204165591200492 1,000.00 4,317,840.97
27 FEB PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085900755404305804

REF. 0270220   GASTOS 1000

27FEB20 MISMO DIA 1,000.00 4,316,840.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700102316  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000102316 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165433075698 4,000.00 4,312,840.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700105590  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF HECTOR

HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000105590 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165401177690 8,000.00 4,304,840.97
27 FEB PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085901066194305802

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,254,840.97
27 FEB PAGO DE SERVICIO 114241 PAGO

DE IMPUESTOS REFERENCIADO

S.A.T. 3,814.00 4,251,026.97
27 FEB PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. ANA
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

CECILIA,COVARRUBIAS/TERAN

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072095006453561845 CLAVE

RASTREO 085901159924305803

REF. 0270220   RENTA PATIO

ENERO 2020 FACTURA 988 MISMO

DIA 17,000.00 4,234,026.97
27 FEB PAGO RECIBIDO DE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV SU

REF.0000353799 0227 95,476.00 4,329,502.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700268552  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000268552 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165433075698 1,000.00 4,328,502.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700274466  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000274466 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783257685892 3,000.00 4,325,502.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700275138  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000275138 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081157597 500.00 4,325,002.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700337170  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000337170 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 2,000.00 4,323,002.97
27 FEB PAGO RECIBIDO DE STAR LOGISTIC

SA DE CV SU REF.0000270220

STAR LOGISTIC SA DE CV 146,160.00 4,469,162.97
27 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700360224  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000360224 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

00005256783257685892 1,500.00 4,467,662.97
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022700370561  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000370561 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165433075698 1,500.00 4,466,162.97
28 FEB PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085903707254305809

REF. 0270220   GASTOS 1500

27FEB20 MISMO DIA 1,500.00 4,464,662.97
28 FEB PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE LUBRICANTES DE LA

CO STA SA DE CTA.ORDENANTE

012090001899624254 REF.0280220

REEMBOLSO ERROR CLIENTE

RASTREO:

BNET01002002280002217089

12,019.03 4,476,682.00
28 FEB PAGO RECIBIDO DE CIBANCO POR

ORDEN DE OPEMAC OPERADORA

MASTER DE ACU CTA.ORDENANTE

143180000008330889 REF.0280220

JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO

RASTREO: FT2005916348

151,840.00 4,628,522.00
28 FEB PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE UNIVERSAL CARGO

M,SA  DE CV CTA.ORDENANTE

012180004505974736 REF.0280220

FACTS A6088, A6089, A6090 Y

A6141 RASTREO:

BNET01002002280002406997

215,040.00 4,843,562.00
28 FEB PAGO RECIBIDO DE INTELLI

TRANSPORT SERVICES INC SU

REF.F60228511604001 ITS

FREIGHT RFB NONE REF:

30070105906 DIVISA:USD

IMPORTE:     $31393.75/TC

$19.14 601,039.20 5,444,601.20
28 FEB COMISION TRANSFERENCIA

INTERNAC RECIBIDA 30070105906 289.75 5,444,311.45
28 FEB IVA TRANSFERENCIA

INTERNACIONAL RECIBIDA
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

30070105906 46.36 5,444,265.09
28 FEB PAGO RECIBIDO DE MUFG POR

ORDEN DE MITSUBISHI LOGISTICS

AMERICA C CTA.ORDENANTE

108180000050093672 REF.2161417

6120 RASTREO: FT20059S04AM

50,400.00 5,494,665.09
28 FEB PAGO RECIBIDO DE CIBANCO POR

ORDEN DE COMPAÑIA PROMOTORA DE

ACUMULAD CTA.ORDENANTE

143180000007999551 REF.0280220

JOSE CARTAS NAVARRO RASTREO:

FT2005919343

143,440.00 5,638,105.09
28 FEB PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085904409054305908

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 5,588,105.09
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022800443258  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000443258 _

00005204165591200492 8,000.00 5,580,105.09
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022800443260  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000443260 _

00005256783081157597 4,500.00 5,575,605.09
28 FEB PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085904432634305909

REF. 0280220   DIESEL ECO 119

Y 123 8000 MISMO DIA 16,000.00 5,559,605.09
28 FEB PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE TRANSPORTACIONES Y

LOGISTICA D CTA.ORDENANTE

021580040546327654 REF.0000001

PAGO FACTURAS 5897 6018

RASTREO: HSBC254383

232,064.00 5,791,669.09
28 FEB PAGO INTERBANCARIO A BANORTE
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

AL BENEF. SUPER SERVICIO

CAMIONERO DON RAMON SA DE

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072320005364274450 CLAVE

RASTREO 085904591584305908

REF. 0280220   FACTURA CC13614

MISMO DIA 335,407.80 5,456,261.29
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022800510602  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000510602 _

00005204165401177690 1,500.00 5,454,761.29
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022800510606  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000510606 _

00005256782720864498 1,000.00 5,453,761.29
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022800510610  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000510610 _

00005256783174073198 3,000.00 5,450,761.29
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022800557933  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SOFTTHINK SA DE CV SU

REF.0000557933 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000008638283 2,500.00 5,448,261.29
28 FEB PAGO A TERCEROS REF.

0220022800561415  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ROCIO DE

GUADALUPE,VILLA/SOLORZANO SU

REF.0000561415 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000005857375 8,414.02 5,439,847.27
28 FEB PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. REMAN TURBO

SA DE CV (DATO NO VERIFICADO

POR ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012320001931649427 CLAVE

RASTREO 085905635824305909

REF. 0280220   FACTURA RT -

9864 MISMO DIA 7,540.00 5,432,307.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900117669  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JOSE,GRAGEDA/RODRIGUEZ

SU REF.0000117669 JOSE
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081152499 8,600.00 5,423,707.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900131082  _ AL BENEF

ULISES

GUADALUPE,CHAPA/RODRIGUEZ SU

REF.0000000000 _

00000000000003936337 6,500.00 5,417,207.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900131083  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000131083 _

00005256783081157597 4,500.00 5,412,707.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900131085  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000131085 _

00005256782720864498 6,500.00 5,406,207.27
02 MAR PAYPAL FREEDOMPO OPM

150323DI1 5399

20200303 75412910062941437891975 150.00 5,406,057.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900131086  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000131086 _

00005204165591200492 4,500.00 5,401,557.27
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901310874306002

REF. 0290220   DIESEL 4500

29FEB20 MISMO DIA 4,500.00 5,397,057.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900131702  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000131702 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165433075698 4,500.00 5,392,557.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900148432  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ

SU REF.0000148432 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782539152291 11,500.00 5,381,057.27
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.
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0220022900181956  _ AL BENEF

LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000000000 _

00000000000003377841 10,117.30 5,370,939.97
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900181957  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000181957 _

00005204165401177690 10,700.00 5,360,239.97
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900181958  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000181958 _

00005204167325504991 6,931.18 5,353,308.79
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900181959  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000181959 _

00005204165433075698 10,290.30 5,343,018.49
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900181962  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000181962 _

00005256783174073198 11,704.30 5,331,314.19
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901824204306007

REF. 0290220   NOMINA 29 DE

FEBRERO 2020 MISMO DIA 12,603.17 5,318,711.02
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901826704306008

REF. 0290220   NOMINA 29 DE

FEBRERO DE 2020 MISMO DIA 7,894.01 5,310,817.01
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. DULCE

MICHELLE D,CARTAS/NAVARRO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313154821735 CLAVE

RASTREO 085901830534306009

REF. 0290220   NOMINA 29 DE

FEBRERO 2020 MISMO DIA 3,000.00 5,307,817.01
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA
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BANCOMER AL BENEF.

EDUARDO,CONTRERAS/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313578683471 CLAVE

RASTREO 085901835904306001

REF. 0290220   NOMINA 29 DE

FEBRERO 2020 MISMO DIA 5,500.00 5,302,317.01
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085901839204306008

REF. 0290220   NOMINA 29 DE

FEBRERO 2020 MISMO DIA 1,700.00 5,300,617.01
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900184947  _ AL BENEF

SAUL MARINO,CARRANZA/RODRIGUEZ

SU REF.0000000000 _

00000000000007553895 3,400.00 5,297,217.01
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900184949  _ AL BENEF

JORGE,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000184949 _

00005256783174102096 2,400.00 5,294,817.01
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900184950  _ AL BENEF

IGNACIO,CARTAS/VAZQUEZ SU

REF.0000184950 _

00005256780779926598 4,000.00 5,290,817.01
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900184951  _ AL BENEF

OSBALDO

NEFTALI,BAUTISTA/CARAPIA SU

REF.0000184951 _

00005256782991468995 5,500.00 5,285,317.01
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900184953  _ AL BENEF

FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000184953 _

00005256783257685892 2,630.03 5,282,686.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900185310  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000185310 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783257685892 6,000.00 5,276,686.98
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02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900187699  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ITZELL

PATRICIA,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000187699 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782815388494 6,000.00 5,270,686.98
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901879594306005

REF. 0290220   PRESTAMO 3000

POR INCAPCIDAD 29FEB20 MISMO

DIA 3,000.00 5,267,686.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900188345  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MARIA DEL

CONSUELO,ROMERO/GALINDO SU

REF.0000188345 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165415429699 4,000.00 5,263,686.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900181961  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000181961 _

00005256782720864498 50.00 5,263,636.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900181966  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000000000 _

00005256783081157597 5,000.00 5,258,636.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900181967  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000000000 _

00005204165591200492 2,900.00 5,255,736.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900184948  _ AL BENEF

ULISES

GUADALUPE,CHAPA/RODRIGUEZ SU

REF.0000000000 _

00000000000003936337 6,100.00 5,249,636.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900209443  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU
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REF.0000209443 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 3,000.00 5,246,636.98
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085902097904306009

REF. 0290220   GASTOS APODACA

1500 ECO 123 29FEB20 MISMO DIA 1,500.00 5,245,136.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900209947  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000209947 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165591200492 1,000.00 5,244,136.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220022900218849  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000218849 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783174073198 8,000.00 5,236,136.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030100016086  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000016086 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081157597 10,500.00 5,225,636.98
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030100023403  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF VICTOR

GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ SU

REF.0000023403 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782720864498 13,445.46 5,212,191.52
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. DULCE

MICHELLE D,CARTAS/NAVARRO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313154821735 CLAVE

RASTREO 085900235904306100

REF. 0010320   COMPRAS SORIANA

6000 01MAR20 MISMO DIA 6,000.00 5,206,191.52
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02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030100023712  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ITZELL

PATRICIA,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000023712 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782815388494 10,000.00 5,196,191.52
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030100023840  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF IGNACIO,CARTAS/VAZQUEZ

SU REF.0000023840 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256780779926598 6,000.00 5,190,191.52
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030100081623  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MARIA DEL

CONSUELO,ROMERO/GALINDO SU

REF.0000081623 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165415429699 2,000.00 5,188,191.52
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030200034678  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000034678 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081157597 1,000.00 5,187,191.52
02 MAR PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

POR ORDEN DE LIC. JUAN JOSE

GARCIA TREVINO CTA.ORDENANTE

044821159021927054 REF.0020320

TRASPASO 50% FLETE RASTREO:

2020030240044B36K0000015271391

477,120.00 5,664,311.52
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. FS NEUTRAL

MARITIME SERVICES DE MEXICO SA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012905001196079781 CLAVE

RASTREO 085900899904306209

REF. 0020320   SERVICIO

CAMIONETA 3 Y MEDIA A PUEBLA

MISMO DIA 29,000.00 5,635,311.52
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. MOVIMIENTO

DE MAQUINARIA SA DE CV (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA
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INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012320004489836310 CLAVE

RASTREO 085901972084306204

REF. 0020320   FACTURA 2639E

MITAD 174,000 02MAR20 MISMO

DIA 174,000.00 5,461,311.52
02 MAR DOMI ARRENDADORAMOTORMEXA

AUT DOMI 0004325712

RENTA MARZ 96,733.96 5,364,577.56
02 MAR DOMI ARRENDADORAMOTORMEXA

AUT DOMI 0004325714

RENTA MARZ 45,017.56 5,319,560.00
02 MAR PAGO RECIBIDO DE BMONEX POR

ORDEN DE GLINK SOLUTIONS S DE

RL DE CV CTA.ORDENANTE

112180000030797874 REF.0006195

TRUCK A6195 MOFU6700085

RASTREO: 68377102

31,920.00 5,351,480.00
02 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE IMPORTACIONES

INSUMOS NORTPA CTA.ORDENANTE

072730010811517889 REF.0020320

6194 RASTREO:

8846APA7202003020936820979

13,920.00 5,365,400.00
02 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030200366846  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF CONTACTO PARTES Y

SERVICIOS SA DE CV SU

REF.0000366846 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003039167 18,175.82 5,347,224.18
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085903733474306208

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 7,000.00 5,340,224.18
02 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085903737524306209

REF. 0020320   GASTOS 1500
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02MAR20 MISMO DIA 1,500.00 5,338,724.18
02 MAR DOMI FC FINANCIAL, S.A DE

AUT DOMI 0006377447

6139209687 16,366.85 5,322,357.33
03 MAR PAGO DE SERVICIO 409519 A TB

5482369040020658 33,926.45 5,288,430.88
03 MAR PAGO DE SERVICIO 409720 A TB

5482340326891781 15,000.00 5,273,430.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300006832  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000000000 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 4,500.00 5,268,930.88
03 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085900241094306308

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 5,218,930.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300038986  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF TRANSTELL SA DE CV SU

REF.0000038986 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000008092802 208,220.00 5,010,710.88
03 MAR PAGO RECIBIDO DE MUFG POR

ORDEN DE MITSUBISHI LOGISTICS

AMERICA C CTA.ORDENANTE

108180000050093672 REF.2162526

6180 RASTREO: FT20063S00GN

48,160.00 5,058,870.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300102605  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000102605 _

00005204165401177690 1,000.00 5,057,870.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300102606  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000102606 _

00005256782720864498 1,500.00 5,056,370.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300102607  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000102607 _
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00005204165433075698 1,500.00 5,054,870.88
03 MAR PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE GRUPO CARGOQUIN,

SA  DE CV CTA.ORDENANTE

012180001093987089 REF.0030320

PAGO FACTURA 5972 RASTREO:

BNET01002003030002796218

62,720.00 5,117,590.88
03 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 26152 SER BCA ELEC. 5,000.00 5,112,590.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300129628  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000129628 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165591200492 1,000.00 5,111,590.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300141868  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000141868 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783174073198 2,200.00 5,109,390.88
03 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. ROBERTO,AVILA/AVILA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072164010966264132 CLAVE

RASTREO 085902027164306301

REF. 0030220   GASTOS

IMPORTACION BUCLEKYS MISMO DIA 832.00 5,108,558.88
03 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030300239388  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MARIA DEL

CONSUELO,ROMERO/GALINDO SU

REF.0000239388 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165415429699 7,500.00 5,101,058.88
03 MAR DOMI SOLUCION EJECUTIVA M

AUT DOMI 0009886088

201 44,112.00 5,056,946.88
03 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE IMPORTACIONES

INSUMOS NORTPA CTA.ORDENANTE

072730010811517889 REF.0030320

f6204 RASTREO:

8846CAP2202003030937504568

13,920.00 5,070,866.88
04 MAR PAGO A TERCEROS REF.
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0220030400047320  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF QUALITAS COMPAÑIA DE

SEGUROS SA DE CV SU

REF.0000047320 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000007293077 41,294.45 5,029,572.43
04 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030400055914  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000055914 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783257685892 15,000.00 5,014,572.43
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085900564714306402

REF. 0040320   ECO 119 DIESEL

2,200 04MAR20 MISMO DIA 2,200.00 5,012,372.43
04 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030400058434  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SALVADOR,AMEZCUA/DE LA

MORA SU REF.0000058434 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000002637106 19,313.48 4,993,058.95
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. TRANSPORTE

DE CARGA GARCIA E HIJOS SA DE

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012090001535835116 CLAVE

RASTREO 085901923444306405

REF. 0040320   FACTURA 8834

MISMO DIA 61,480.00 4,931,578.95
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. SERVICIOS PORTUARIOS

MARABA SA DE CV (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

014095655073613090 CLAVE

RASTREO 085902676494306402

REF. 0040320   FACTURA SPM 568

MISMO DIA 4,640.00 4,926,938.95
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. SERVICIOS PORTUARIOS

MARABA SA DE CV (DATO NO
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VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

014095655073613090 CLAVE

RASTREO 085902683214306403

REF. 0040320   FACTURA SPM 550

MISMO DIA 1,450.00 4,925,488.95
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. SERVICIOS

COORDINADOS EN TRANSPORTES Y

LO (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012095001134413934 CLAVE

RASTREO 085902688224306409

REF. 0040320   FACTURA FA258

MISMO DIA 61,480.00 4,864,008.95
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. ONASIS,CANEDO/CAMPOS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

014095605959919088 CLAVE

RASTREO 085902711054306408

REF. 0040320   SALDO RESTANTE

FACTURA 97.60 04MAR20 MISMO

DIA 97.60 4,863,911.35
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085902715834306402

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,813,911.35
04 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

JESUS,LANDA/LANDA (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012180015497254443 CLAVE

RASTREO 085902972544306401

REF. 0040320   12,500 04MAR20

MISMO DIA 12,500.00 4,801,411.35
05 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030500023945  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000023945 _

00005256783174073198 1,000.00 4,800,411.35
05 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030500023947  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA
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SU REF.0000023947 _

00005204165591200492 1,000.00 4,799,411.35
05 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030500023948  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000023948 _

00005204167325504991 1,000.00 4,798,411.35
05 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085900242934306503

REF. 0050320   GASTOS 1000

05MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,797,411.35
05 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

EDGAR,AGUILAR/AGUILAR (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313414355961 CLAVE

RASTREO 085901319454306509

REF. 0050320   COMISION 1000

05MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,796,411.35
05 MAR PAGO RECIBIDO DE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV SU

REF.0000000305 0305 182,840.01 4,979,251.36
05 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 79890 SER BCA ELEC. 6,000.00 4,973,251.36
05 MAR PAGO INTERBANCARIO A

SCOTIABANK AL BENEF. JORGE

IGNACIO,CARTAS/NAVARRO (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

044095256005008039 CLAVE

RASTREO 085902724634306504

REF. 0050320   FACTURA $

116,000 05MAR20 MISMO DIA 116,000.00 4,857,251.36
05 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030500272971  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000272971 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165433075698 4,500.00 4,852,751.36
06 MAR PAGO RECIBIDO DE CIBANCO POR

ORDEN DE COMPAÑIA PROMOTORA DE

ACUMULAD CTA.ORDENANTE

143180000007999551 REF.0060320

JOSE CARTAS NAVARRO RASTREO:
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FT2006605737

35,280.00 4,888,031.36
06 MAR PAGO RECIBIDO DE SISTEMAS

LOGISTICOS DE AMERICA SU

REF.0000060320 FLETES 110,702.36 4,998,733.72
06 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. LUIS ARMANDO

,ORTUNO/BARRAGAN (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072095010389549477 CLAVE

RASTREO 085903292084306600

REF. 0060320   FACTURA OUBL235

06MAR20 MISMO DIA 26,923.60 4,971,810.12
06 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030600330326  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JOSE,GRAGEDA/RODRIGUEZ

SU REF.0000330326 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081152499 1,800.00 4,970,010.12
06 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 33221 SER BCA ELEC. 5,000.00 4,965,010.12
06 MAR PAGO INTERBANCARIO A HSBC AL

BENEF. EDGAR

JAVIER,ALMAGUER/RODRIGUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

021580040615414058 CLAVE

RASTREO 085903366034306607

REF. 0060320   A-218 ABONO

RESTAN $166,800 06MAR20 MISMO

DIA 100,000.00 4,865,010.12
06 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030600364459  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000364459 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165591200492 5,500.00 4,859,510.12
06 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085903653524306605

REF. 0060320   DIESEL 5,500

06MAR20 MISMO DIA 5,500.00 4,854,010.12
06 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE TRANSPORTES UNIMEX SA
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DE CV CTA.ORDENANTE

072823005460321018 REF.0060320

PAGO PROV F 5971 FLETES

RASTREO:

8846CAP2202003060939616893

70,560.00 4,924,570.12
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. SUPER SERVICIO

CAMIONERO DON RAMON SA DE

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072320005364274450 CLAVE

RASTREO 085900281704306705

REF. 0070320   FACTURA CC13752

07MAR20 MISMO DIA 263,578.10 4,660,992.02
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. IDEALEASE ORIENTE SA

DE CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

072813002305819533 CLAVE

RASTREO 085900297014306709

REF. 0070320   IXA 27038

27342-43-44-45-46-47-49-76-87

MISMO DIA 233,067.92 4,427,924.10
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700049142  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF CTO DE INS Y EVALUACION

DEL TRANS DE TULTEPEC SA D SU

REF.0000049142 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000000016471 23,784.00 4,404,140.10
09 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 49711 SER BCA ELEC. 6,000.00 4,398,140.10
09 MAR PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE GRUPO ILLINGWORTH

LO GISTICS S CTA.ORDENANTE

012090001077076307 REF.0070320

PAGO TEG VARIAS FAC RASTREO:

BNET01002003090001940830

183,983.24 4,582,123.34
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700117250  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JULIO

CESAR,MADRIGAL/CHAVEZ SU

REF.0000117250 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000008821742 107,580.00 4,474,543.34
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129728  _ AL BENEF



SUC. 187 MANZANILLO COL
AVE. JUAREZ # 123 Y 125
CENTRO 

JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO

Página 25 de 69  

Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000000000 _

00000000000003377841 6,769.48 4,467,773.86
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129729  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000129729 _

00005256783174073198 10,205.48 4,457,568.38
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129730  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000129730 _

00005204165591200492 15,000.00 4,442,568.38
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129731  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000129731 _

00005256783081157597 8,200.00 4,434,368.38
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129732  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU

REF.0000129732 _

00005256782539152291 5,000.00 4,429,368.38
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129733  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000129733 _

00005204165401177690 6,500.00 4,422,868.38
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129737  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000129737 _

00005204167325504991 3,611.98 4,419,256.40
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129738  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000129738 _

00005204165433075698 9,471.48 4,409,784.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700129739  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000129739 _

00005256782720864498 10,900.00 4,398,884.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901297414306707

REF. 0070320   NOMINA 07 DE
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MARZO 2020 MISMO DIA 8,650.00 4,390,234.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901297424306707

REF. 0070320   NOMINA 07 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 4,320.00 4,385,914.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700130257  _ AL BENEF

SAUL MARINO,CARRANZA/RODRIGUEZ

SU REF.0000000000 _

00000000000007553895 3,400.00 4,382,514.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700130258  _ AL BENEF

ULISES

GUADALUPE,CHAPA/RODRIGUEZ SU

REF.0000000000 _

00000000000003936337 5,500.00 4,377,014.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700130259  _ AL BENEF

JORGE,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000130259 _

00005256783174102096 2,400.00 4,374,614.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700130260  _ AL BENEF

IGNACIO,CARTAS/VAZQUEZ SU

REF.0000130260 _

00005256780779926598 4,000.00 4,370,614.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700130261  _ AL BENEF

OSBALDO

NEFTALI,BAUTISTA/CARAPIA SU

REF.0000130261 _

00005256782991468995 5,500.00 4,365,114.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700130262  _ AL BENEF

FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000130262 _

00005256783257685892 2,530.00 4,362,584.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. DULCE

MICHELLE D,CARTAS/NAVARRO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313154821735 CLAVE

RASTREO 085901302664306706

REF. 0070320   NOMINA 07 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 3,000.00 4,359,584.92



SUC. 187 MANZANILLO COL
AVE. JUAREZ # 123 Y 125
CENTRO 

JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO

Página 27 de 69  

Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085901302674306702

REF. 0070320   NOMINA 07 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 1,700.00 4,357,884.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

EDUARDO,CONTRERAS/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313578683471 CLAVE

RASTREO 085901302684306706

REF. 0070320   NOMINA 07 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 5,150.00 4,352,734.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085901304754306705

REF. 0070320   NOMINA 07 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 15,582.00 4,337,152.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901306834306708

REF. 0070320   PRESTAMO 3000

07MAR20 MISMO DIA 3,000.00 4,334,152.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700130837  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JUAN JOSE,VARELA/PEREZ

SU REF.0000130837 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165485015691 20,000.00 4,314,152.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700131335  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF FABIOLA,ALCANTARA/CERNAS

SU REF.0000131335 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165149352993 20,000.00 4,294,152.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030700162673  JOSE



Centro de Atención Telefónica
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 021 2345

Página 28 de 69  

Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000162673 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783257685892 4,400.00 4,289,752.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A AFIRME AL

BENEF. JUAN CARLOS

,FIGUEROA/FERNANDEZ (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005359430120602342 CLAVE

RASTREO 085901627534306707

REF. 0070320   ABONO CAMION

3000 07MAR20 MISMO DIA 3,000.00 4,286,752.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A HSBC AL

BENEF. KORINA

FABIOLA,MADRIGAL/CHAVEZ (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

021095040570487796 CLAVE

RASTREO 085900725664306805

REF. 0080320   SENCILLO

REYNOSA 45,000 08MAR20 MISMO

DIA 45,000.00 4,241,752.92
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030800080921  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000080921 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 1,000.00 4,240,752.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901073754306900

REF. 0090320   GASTOS 1500

09MAR20 MISMO DIA 1,500.00 4,239,252.92
09 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901073764306904

REF. 0090320   GASTOS 1500

09MAR20 MISMO DIA 1,500.00 4,237,752.92
09 MAR PAGO RECIBIDO DE BANAMEX SA

TFD REF 0000000020200306 POR
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CONCEPTO DE P PROVEEDORES PAGO

DE COMPENSACION 0.05 4,237,752.97
09 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 86017 SER BCA ELEC. 8,410.28 4,229,342.69
09 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220030900186652  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF HECTOR

HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000186652 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165401177690 1,000.00 4,228,342.69
09 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE TRANSPORTES UNIMEX SA

DE CV CTA.ORDENANTE

072823005460321018 REF.0090320

PAGO PROV F 5970 FLETES

RASTREO:

8846APAC202003090940459977

50,400.00 4,278,742.69
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000065526  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000065526 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081157597 5,509.00 4,273,233.69
10 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085900667484307003

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,223,233.69
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000072040  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000072040 _

00005204167325504991 1,000.00 4,222,233.69
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000072041  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000072041 _

00005204165433075698 1,000.00 4,221,233.69
10 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

EDUARDO,CONTRERAS/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA
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INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313578683471 CLAVE

RASTREO 085900771454307008

REF. 0100320   SEMANA

PEDIENTES DESCUENTO INFONAVIT

MISMO DIA 4,450.00 4,216,783.69
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000078709  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000078709 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204167325504991 516.00 4,216,267.69
10 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901300774307006

REF. 0103020   DIESEL 6500

10MAR20 MISMO DIA 6,500.00 4,209,767.69
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000140757  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS

FERNANDO,CAMPOS/MEDINA SU

REF.0000140757 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000001549886 696.00 4,209,071.69
10 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. ROBERTO,AVILA/AVILA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072164010966264132 CLAVE

RASTREO 085901695604307006

REF. 0100320   IMPORTACION 25

FRASCOS MEDICINA MISMO DIA 7,673.00 4,201,398.69
10 MAR PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

POR ORDEN DE LIC. JUAN JOSE

GARCIA TREVINO CTA.ORDENANTE

044821159021927054 REF.0100320

F-A6227 DIF PAGO DE FLETE

RASTREO:

2020031040044B36K0000015498937

454,720.00 4,656,118.69
10 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. MOVIMIENTO

DE MAQUINARIA SA DE CV (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012320004489836310 CLAVE
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RASTREO 085902549424307007

REF. 0100320   FACTURA 2639E

MITAD FINAL 174000 10MAR20

MISMO DIA 174,000.00 4,482,118.69
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000256702  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF TRANSTELL SA DE CV SU

REF.0000256702 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000008092802 208,220.00 4,273,898.69
10 MAR PAGO A TERCEROS 6612822288

AUT 70638 SER BCA ELEC.

000000000000 20,649.60 4,253,249.09
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000272968  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF CONTACTO PARTES Y

SERVICIOS SA DE CV SU

REF.0000272968 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003039167 25,772.30 4,227,476.79
10 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031000273529  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF CONTACTO PARTES Y

SERVICIOS SA DE CV SU

REF.0000273529 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003039167 7,076.00 4,220,400.79
11 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085900233344307102

REF. 0110320   DINERO PARA

COMPRAS 6000 11MAR20 MISMO DIA 6,000.00 4,214,400.79
11 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 48884 SER BCA ELEC. 10,000.00 4,204,400.79
11 MAR PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE GRUPO CARGOQUIN,

SA  DE CV CTA.ORDENANTE

012180001093987089 REF.0110320

PAGO FACTURAS 5998 6058

RASTREO:

BNET01002003110002239929

125,440.00 4,329,840.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100151051  _ AL BENEF

LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU
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REF.0000000000 _

00000000000003377841 1,000.00 4,328,840.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100151052  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000151052 _

00005256783174073198 1,000.00 4,327,840.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100151054  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000151054 _

00005256782720864498 1,000.00 4,326,840.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100151057  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000151057 _

00005204165591200492 1,000.00 4,325,840.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100151059  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000151059 _

00005204165401177690 1,000.00 4,324,840.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100151060  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU

REF.0000151060 _

00005256782539152291 1,000.00 4,323,840.79
11 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901510714307108

REF. 0110320   PRESTAMO 2000 Y

GASTOS 1000 11MAR20 MISMO DIA 3,000.00 4,320,840.79
11 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901510724307104

REF. 0110320   GASTOS 1000

11MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,319,840.79
11 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901510734307108
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REF. 0110320   GASTOS 1000

11MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,318,840.79
11 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085901519984307102

REF. 0110320   GASTOS 1000

11MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,317,840.79
11 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085901539694307101

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,267,840.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100172484  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000172484 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204167325504991 4,500.00 4,263,340.79
11 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE MULTILIN OVERSEAS

SOLUTIONS SA CTA.ORDENANTE

072580002013823474 REF.0110320

FACTURA 6217 RASTREO:

8846CAP3202003110942571746

26,880.00 4,290,220.79
11 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031100280203  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000280203 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081157597 1,000.00 4,289,220.79
12 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085900775794307209

REF. 0380098   CORP000380098
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MISMO DIA 50,000.00 4,239,220.79
12 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031200079168  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000079168 _

00005204165591200492 1,000.00 4,238,220.79
12 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031200079169  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000079169 _

00005256783174073198 1,000.00 4,237,220.79
12 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031200079170  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000079170 _

00005204165433075698 1,000.00 4,236,220.79
12 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031200079171  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000079171 _

00005256782720864498 1,000.00 4,235,220.79
12 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085900791724307205

REF. 0120320   DIESEL 11000

12MAR20 MISMO DIA 11,000.00 4,224,220.79
12 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085900791734307207

REF. 0120320   DIESEL 10500

12MAR20 MISMO DIA 10,500.00 4,213,720.79
12 MAR PAGO RECIBIDO DE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV SU

REF.0000000312 0312 445,060.01 4,658,780.80
12 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085903191494307202

REF. 0120320   GASTOS 1000

12MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,657,780.80
12 MAR PAGO A TERCEROS REF.
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0220031200319295  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF HECTOR

HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000319295 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165401177690 1,000.00 4,656,780.80
13 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085900220594307309

REF. 0130320   DIESEL 3500

13MAR20 MISMO DIA 3,500.00 4,653,280.80
13 MAR PAGO RECIBIDO DE CIBANCO POR

ORDEN DE OPEMAC OPERADORA

MASTER DE ACU CTA.ORDENANTE

143180000008330889 REF.0130320

JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO

RASTREO: FT2007307838

176,400.00 4,829,680.80
13 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085902849774307307

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,779,680.80
13 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031300292967  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000292967 _

00005204167325504991 1,500.00 4,778,180.80
13 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031300292971  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000292971 _

00005204165433075698 10,500.00 4,767,680.80
13 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031300292972  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000292972 _

00005256783174073198 11,000.00 4,756,680.80
13 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA
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INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085902929744307305

REF. 0130320   DIESEL 6500

13MAR20 MISMO DIA 6,500.00 4,750,180.80
13 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085902929774307301

REF. 0130320   GASTOS 1500

13MAR20 MISMO DIA 1,500.00 4,748,680.80
13 MAR PAGO RECIBIDO DE SISTEMAS

LOGISTICOS DE AMERICA SU

REF.0000130320 F A6078 36,400.00 4,785,080.80
13 MAR PAGO DE SERVICIO 386648 A TB

5482369040020658 30,000.00 4,755,080.80
13 MAR PAGO DE SERVICIO 390512 A TB

5482340326891781 15,000.00 4,740,080.80
13 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE TRANSPORTES UNIMEX SA

DE CV CTA.ORDENANTE

072823005460321018 REF.0130320

PAGO PROV F 6013 Y 6025

RASTREO:

8846CAP1202003130944739389

120,960.00 4,861,040.80
13 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031300435686  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000435686 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 1,000.00 4,860,040.80
13 MAR PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE UNIVERSAL CARGO

M,SA  DE CV CTA.ORDENANTE

012180004505974736 REF.0130320

FACTS A+25 RASTREO:

BNET01002003130002803422

212,889.60 5,072,930.40
13 MAR PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE TRANSPORTACIONES Y

LOGISTICA D CTA.ORDENANTE

021580040546327654 REF.0000001

PAGO FACTURAS 6037 6054 6056

RASTREO: HSBC270104

104,720.00 5,177,650.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400045281  JOSE
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ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000045281 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081157597 1,100.00 5,176,550.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. SUPER SERVICIO

CAMIONERO DON RAMON SA DE

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072320005364274450 CLAVE

RASTREO 085900477204307408

REF. 0140320   FACTURA CC13885

14MAR20 MISMO DIA 393,203.80 4,783,346.60
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A HSBC AL

BENEF. CENTRO ESCOLAR COLIMA

AC (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

021090040464702090 CLAVE

RASTREO 085900527364307406

REF. 0140320   FEBRERO - MARZO

2020 MIRANDA CARTAS BARR MISMO

DIA 9,680.00 4,773,666.60
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. IDEALEASE ORIENTE SA

DE CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

072813002305819533 CLAVE

RASTREO 085900624484307407

REF. 0140320   PRIMER RENTA

DOS CAMIONES $ 110,432 MISMO

DIA 110,432.00 4,663,234.60
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A HSBC AL

BENEF. EDGAR

JAVIER,ALMAGUER/RODRIGUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

021580040615414058 CLAVE

RASTREO 085900656514307409

REF. 0140320   A-218 ABONO $

66,800 14MAR20 MISMO DIA 66,800.00 4,596,434.60
17 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 70223 SER BCA ELEC. 7,169.94 4,589,264.66
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. ROBERTO,AVILA/AVILA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072164010966264132 CLAVE

RASTREO 085900721034307407
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REF. 0140320   IMPORTACION

MEDICAMENTO 890 14MAR20 MISMO

DIA 890.00 4,588,374.66
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400098236  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JOSE,GRAGEDA/RODRIGUEZ

SU REF.0000098236 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081152499 16,300.00 4,572,074.66
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085901317694307400

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,522,074.66
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

EDUARDO,CONTRERAS/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313578683471 CLAVE

RASTREO 085901322174307404

REF. 0140320   2 GANCHOS Y 2

TIRONES CHASIS 12500 14MAR

MISMO DIA 12,500.00 4,509,574.66
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136954  _ AL BENEF

LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000000000 _

00000000000003377841 5,382.98 4,504,191.68
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136955  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000136955 _

00005256783174073198 3,062.98 4,501,128.70
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136956  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000136956 _

00005204165591200492 2,000.00 4,499,128.70
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136958  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU

REF.0000136958 _

00005256782539152291 5,300.00 4,493,828.70
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136959  _ AL BENEF
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HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000136959 _

00005204165401177690 9,500.00 4,484,328.70
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136961  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000136961 _

00005204167325504991 4,031.98 4,480,296.72
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136965  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000136965 _

00005204165433075698 8,525.48 4,471,771.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400136966  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000136966 _

00005256782720864498 3,070.00 4,468,701.24
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901369674307409

REF. 0140320   NOMINA 14 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 8,110.00 4,460,591.24
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085901369684307403

REF. 0140320   NOMINA 14 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 5,400.00 4,455,191.24
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901369694307403

REF. 0140320   NOMINA 14 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 2,110.00 4,453,081.24
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901369704307402



Centro de Atención Telefónica
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 021 2345

Página 40 de 69  

Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

REF. 0140320   NOMINA 14 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 9,000.00 4,444,081.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400138164  _ AL BENEF

ULISES

GUADALUPE,CHAPA/RODRIGUEZ SU

REF.0000000000 _

00000000000003936337 5,500.00 4,438,581.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400138165  _ AL BENEF

SAUL MARINO,CARRANZA/RODRIGUEZ

SU REF.0000000000 _

00000000000007553895 3,400.00 4,435,181.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400138168  _ AL BENEF

JORGE,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000138168 _

00005256783174102096 2,400.00 4,432,781.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400138169  _ AL BENEF

IGNACIO,CARTAS/VAZQUEZ SU

REF.0000138169 _

00005256780779926598 4,000.00 4,428,781.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400138170  _ AL BENEF

FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000138170 _

00005256783257685892 2,530.00 4,426,251.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400138171  _ AL BENEF

OSBALDO

NEFTALI,BAUTISTA/CARAPIA SU

REF.0000138171 _

00005256782991468995 5,500.00 4,420,751.24
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. DULCE

MICHELLE D,CARTAS/NAVARRO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313154821735 CLAVE

RASTREO 085901381774307402

REF. 0140320   NOMINA 14 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 3,000.00 4,417,751.24
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085901381784307408

REF. 0140320   NOMINA 14 DE
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MARZO 2020 MISMO DIA 1,700.00 4,416,051.24
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

EDUARDO,CONTRERAS/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313578683471 CLAVE

RASTREO 085901381794307406

REF. 0140320   NOMINA 14 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 5,050.00 4,411,001.24
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400138670  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF IGNACIO,CARTAS/VAZQUEZ

SU REF.0000138670 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256780779926598 7,090.39 4,403,910.85
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400139290  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JUAN JOSE,VARELA/PEREZ

SU REF.0000139290 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165485015691 17,816.00 4,386,094.85
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400139775  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF IGNACIO,CARTAS/VAZQUEZ

SU REF.0000139775 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256780779926598 20,000.00 4,366,094.85
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400140199  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MT ESPEC EN SISTEMA DE

ENFRIAMIENTO Y ESCAPE SAS D SU

REF.0000140199 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000000030246 7,781.28 4,358,313.57
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400141999  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF CONTACTO PARTES Y

SERVICIOS SA DE CV SU

REF.0000141999 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003039167 241.17 4,358,072.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. SERVICIOS PORTUARIOS

MARABA SA DE CV (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
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014095655073613090 CLAVE

RASTREO 085901429184307404

REF. 0140320   FACTURA SPM593

14MAR20 MISMO DIA 19,140.00 4,338,932.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. OSCAR,GAET/COLIMA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004915666232097331 CLAVE

RASTREO 085901461834307405

REF. 0140320   FEBRERO 2020

MISMO DIA 4,000.00 4,334,932.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085902078054307400

REF. 0140320   DIESEL 2,200

14MAR20 MISMO DIA 2,200.00 4,332,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031400207882  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF NANCY

YESENIA,HERNANDEZ/FELIX SU

REF.0000207882 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256786064591294 3,000.00 4,329,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500013988  _ AL BENEF

LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000000000 _

00000000000003377841 1,000.00 4,328,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500013989  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000013989 _

00005204165433075698 1,000.00 4,327,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500013990  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000013990 _

00005256783081157597 1,000.00 4,326,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500013992  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000013992 _

00005204165591200492 1,000.00 4,325,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500013993  _ AL BENEF
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GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000013993 _

00005256783174073198 1,000.00 4,324,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500013994  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000013994 _

00005204165401177690 1,000.00 4,323,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500013996  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU

REF.0000013996 _

00005256782539152291 1,000.00 4,322,732.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085900139974307500

REF. 0150320   GASTOS 1500

15MAR20 MISMO DIA 1,500.00 4,321,232.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085900139984307504

REF. 0150320   GASTOS 1500

15MAR20 MISMO DIA 1,500.00 4,319,732.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085900140004307504

REF. 0014000   0000 MISMO DIA 1,000.00 4,318,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500014289  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000014289 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783081157597 2,000.00 4,316,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500053212  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF VICTOR

GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ SU
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REF.0000053212 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782720864498 1,000.00 4,315,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031500093591  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ITZELL

PATRICIA,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000093591 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782815388494 6,000.00 4,309,732.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031600064959  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000064959 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 500.00 4,309,232.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031600065531  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF VICTOR

GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ SU

REF.0000065531 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782720864498 1,150.00 4,308,082.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031600065789  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF VICTOR

GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ SU

REF.0000065789 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782720864498 800.00 4,307,282.40
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031600070590  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000070590 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165433075698 8,500.00 4,298,782.40
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A SIST

TRANSF Y PAGOS AL BENEF.

LIVERPOOL (DATO NO VERIFICADO

POR ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

646214162521894061 CLAVE

RASTREO 085900954624307606

REF. 0160320   PAGO A CUENTA

MISMO DIA 8,553.15 4,290,229.25
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A SIST
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TRANSF Y PAGOS AL BENEF.

LIVERPOOL (DATO NO VERIFICADO

POR ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

646210162511811935 CLAVE

RASTREO 085900959644307600

REF. 0160320   PAGO DE CUENTA

MISMO DIA 7,071.68 4,283,157.57
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085900176814307701

REF. 0170320   DIESEL 7,999

17MAR20 MISMO DIA 7,999.00 4,275,158.57
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031700056521  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000056521 _

00005256782720864498 4,500.00 4,270,658.57
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031700056522  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000056522 _

00005204167325504991 1,000.00 4,269,658.57
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085900565234307706

REF. 0170320   COMPLEMENTO

GASTOS 1000 17MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,268,658.57
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085900565244307700

REF. 0170320   COMPLEMENTO

GASTOS 1000 17MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,267,658.57
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE
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RASTREO 085900582354307709

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 30,000.00 4,237,658.57
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A AFIRME AL

BENEF. INSTITUCION DE BANCA

MULTIPLE (DATO NO VERIFICADO

POR ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

062580004604210828 CLAVE

RASTREO 085900589214307708

REF. 0170320   CARTAS NAVARRO

JOSE ROBERTO MARZO 2020 MISMO

DIA 10,000.00 4,227,658.57
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085903706174307703

REF. 0170320   DIESEL 2,200

17MAR20 MISMO DIA 2,200.00 4,225,458.57
17 MAR PAGO A TERCEROS NO. AUT

00371169 A4826795106 143318

202002 A4826795106 143318

202002 A27TQYXU-4BV6-2-32L2-

4170-001PTZQ-00146CX-000FCGK-

00464P7-KNOX 124,798.46 4,100,660.11
17 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085903721744307701

REF. 0170320   GASTOS 1000

17MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,099,660.11
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031700372687  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF HECTOR

HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000372687 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165401177690 1,500.00 4,098,160.11
17 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031700398269  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JORGE,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000398269 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783174102096 7,857.00 4,090,303.11
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17 MAR DOMI MOTORMEXA ARRENDAMIE

AUT DOMI 0006407097

Marzo 17,810.62 4,072,492.49
18 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085900299154307801

REF. 0180320   TAPA

DISTRIBUCION 2800 Y GASTOS 700

18MA MISMO DIA 3,500.00 4,068,992.49
18 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085900304714307802

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 4,018,992.49
18 MAR PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE GRUPO CARGOQUIN,

SA  DE CV CTA.ORDENANTE

012180001093987089 REF.0180320

PAGO FACTURAS 6060 6083 6118

RASTREO:

BNET01002003180001598509

188,160.00 4,207,152.49
18 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 57831 SER BCA ELEC. 9,277.98 4,197,874.51
18 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031800155621  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ULISES

GUADALUPE,CHAPA/RODRIGUEZ SU

REF.0000155621 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003936337 19,000.00 4,178,874.51
18 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031800166964  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000166964 _

00005256782720864498 1,000.00 4,177,874.51
18 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031800166965  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU

REF.0000166965 _

00005256782539152291 1,000.00 4,176,874.51
18 MAR PAGO A TERCEROS REF.
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0220031800166966  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000166966 _

00005204165433075698 1,000.00 4,175,874.51
18 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901669674307805

REF. 0180320   GASTOS 1000

18MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,174,874.51
18 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085901669694307803

REF. 0180320   GASTOS 1000

18MAR20 MISMO DIA 1,000.00 4,173,874.51
18 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085902971564307805

REF. 0180320   DIESEL 7999

18MAR20 MISMO DIA 7,999.00 4,165,875.51
18 MAR DOMI MOTORMEXA ARRENDAMIE

AUT DOMI 0008664900

Marzo 36,035.25 4,129,840.26
18 MAR DOMI MOTORMEXA ARRENDAMIE

AUT DOMI 0008664901

Marzo 36,035.23 4,093,805.03
18 MAR DOMI MOTORMEXA ARRENDAMIE

AUT DOMI 0008664902

Marzo 36,035.24 4,057,769.79
18 MAR DOMI MOTORMEXA ARRENDAMIE

AUT DOMI 0008664903

Marzo 36,035.22 4,021,734.57
19 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085900123684307906

REF. 0190320   DINERO MERCADO

4000 19MAR20 MISMO DIA 4,000.00 4,017,734.57
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19 MAR PAGO RECIBIDO DE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV SU

REF.0000000319 0319 412,500.00 4,430,234.57
19 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031900264592  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000264592 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204167325504991 1,000.00 4,429,234.57
19 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085902650794307902

REF. 0190320   DIESEL 8000

19MAR20 MISMO DIA 8,000.00 4,421,234.57
19 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220031900313992  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ

SU REF.0000313992 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256782539152291 6,500.00 4,414,734.57
20 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032000015265  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF MIGUEL

ANGEL,PLASCENCIA/LARA SU

REF.0000015265 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165433075698 9,500.00 4,405,234.57
20 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085900273734308007

REF. 0200320   DINERO 6000

20MAR20 MISMO DIA 6,000.00 4,399,234.57
20 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032000088791  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000088791 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 3,000.00 4,396,234.57
20 MAR PAGO RECIBIDO DE INTELLI

TRANSPORT SERVICES INC SU
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REF.F60320259304001 ITS

FREIGHT RFB NONE REF:

16270108008 DIVISA:USD

IMPORTE:     $52600.33/TC

$23.52 1,237,615.65 5,633,850.22
20 MAR COMISION TRANSFERENCIA

INTERNAC RECIBIDA 16270108008 357.46 5,633,492.76
20 MAR IVA TRANSFERENCIA

INTERNACIONAL RECIBIDA

16270108008 57.20 5,633,435.56
20 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

RICARDO,LOPEZ/MERCADO (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012320004655202587 CLAVE

RASTREO 085902256814308004

REF. 0200320   REPARACION 5

INYECTORES $ 21,100 20MAR20

MISMO DIA 26,100.00 5,607,335.56
20 MAR PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

POR ORDEN DE UNIVERSAL CARGO

M,SA  DE CV CTA.ORDENANTE

012180004505974736 REF.0200320

FACTS A6190, 6203, 6207, Y

6208 RASTREO:

BNET01002003200002044052

205,363.20 5,812,698.76
20 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032000315487  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000315487 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003377841 1,500.00 5,811,198.76
20 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE TRANSPORTES UNIMEX SA

DE CV CTA.ORDENANTE

072823005460321018 REF.0200320

PAGO PROV F 6044 RASTREO:

8846APAC202003200948449276

70,560.00 5,881,758.76
20 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 45978 SER BCA ELEC. 9,226.80 5,872,531.96
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085900057834308105

REF. 0210320   COMPRAS SORIANA
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4000 21MAR20 MISMO DIA 4,000.00 5,868,531.96
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085900327064308102

REF. 0210320   PRESTAMO PARA

COMPRAS MAMA ITZELL 1000 MISMO

DIA 1,000.00 5,867,531.96
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100050553  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF CAMIONERA DE JALISCO SA

DE CV SU REF.0000050553 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000000004489 13,307.50 5,854,224.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085900509954308103

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 50,000.00 5,804,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125588  _ AL BENEF

LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000000000 _

00000000000003377841 1,000.00 5,803,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125589  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000125589 _

00005256783174073198 1,000.00 5,802,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125590  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000125590 _

00005204165433075698 1,000.00 5,801,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125591  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000125591 _

00005256783081157597 1,000.00 5,800,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125592  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU
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REF.0000125592 _

00005256782539152291 1,000.00 5,799,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125593  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000125593 _

00005256782720864498 1,000.00 5,798,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125603  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000125603 _

00005204165591200492 1,000.00 5,797,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125604  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000125604 _

00005204165401177690 1,000.00 5,796,224.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100125605  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000125605 _

00005204167325504991 1,000.00 5,795,224.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085901256064308103

REF. 0210320   GASTOS 1000

21MAR20 MISMO DIA 1,000.00 5,794,224.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901256074308107

REF. 0210320   GASTOS 1000

21MAR20 MISMO DIA 1,000.00 5,793,224.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901256094308105

REF. 0210320   GASTOS 1000

21MAR20 MISMO DIA 1,000.00 5,792,224.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO
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NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901256174308102

REF. 0210320   GASTOS 1000

21MAR20 MISMO DIA 1,000.00 5,791,224.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. VICTOR

FRANCISCO,BARBOSA/VAZQUEZ

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

005579070086149641 CLAVE

RASTREO 085901272664308103

REF. 0210320   NOMINA 21 DE

MARZO DE 2020 MISMO DIA 1,700.00 5,789,524.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085901272674308109

REF. 0210320   NOMINA 21 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 15,150.00 5,774,374.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901272684308109

REF. 0210320   PRESTAMO 6000 Y

NOMINA 21 DE MARZO 2020 MISMO

DIA 14,400.00 5,759,974.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085901272704308100

REF. 0210320   NOMINA 21 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 6,000.00 5,753,974.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127899  _ AL BENEF

SAUL MARINO,CARRANZA/RODRIGUEZ

SU REF.0000000000 _

00000000000007553895 3,400.00 5,750,574.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127900  _ AL BENEF

ULISES

GUADALUPE,CHAPA/RODRIGUEZ SU
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REF.0000000000 _

00000000000003936337 3,000.00 5,747,574.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127901  _ AL BENEF

JORGE,BARRIENTOS/NAVA SU

REF.0000127901 _

00005256783174102096 2,400.00 5,745,174.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127903  _ AL BENEF

OSBALDO

NEFTALI,BAUTISTA/CARAPIA SU

REF.0000127903 _

00005256782991468995 5,500.00 5,739,674.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127904  _ AL BENEF

FRANCISCO

JAVIER,CARDENAS/JUAREZ SU

REF.0000127904 _

00005256783257685892 2,530.00 5,737,144.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127905  _ AL BENEF

IGNACIO,CARTAS/VAZQUEZ SU

REF.0000127905 _

00005256780779926598 4,000.00 5,733,144.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. DULCE

MICHELLE D,CARTAS/NAVARRO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313154821735 CLAVE

RASTREO 085901279104308104

REF. 0210320   NOMINA 21 DE

MARZO MISMO DIA 3,000.00 5,730,144.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085901279124308104

REF. 0210320   NOMINA 21 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 1,700.00 5,728,444.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

EDUARDO,CONTRERAS/CONTRERAS

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313578683471 CLAVE

RASTREO 085901279134308102

REF. 0210320   NOMINA 21 DE

MARZO 2020 MISMO DIA 5,050.00 5,723,394.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.
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0220032100128410  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF LUIS

VENHUR,MARTINEZ/NAVA SU

REF.0000128410 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783240109992 1,500.00 5,721,894.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100129087  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JULIO

CESAR,MADRIGAL/CHAVEZ SU

REF.0000129087 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000008821742 83,940.00 5,637,954.46
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085901295194308100

REF. 0210320   DINERO EXTRA

COMPRAS 3000 21MAR20 MISMO DIA 3,000.00 5,634,954.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100129723  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF JUAN JOSE,VARELA/PEREZ

SU REF.0000129723 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165485015691 10,904.00 5,624,050.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100130237  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF FABIOLA,ALCANTARA/CERNAS

SU REF.0000130237 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005204165149352993 15,000.00 5,609,050.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127263  _ AL BENEF

VICTOR GERARDO,CHAVEZ/VAZQUEZ

SU REF.0000000000 _

00005256782720864498 9,000.00 5,600,050.46
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127262  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000127262 _

00005204165433075698 8,391.48 5,591,658.98
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127261  _ AL BENEF

RAUL,NEGRON/MARTINEZ SU

REF.0000000000 _
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00005204167325504991 3,160.48 5,588,498.50
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127249  _ AL BENEF

HECTOR HUGO,ESTRADA/LOMELI SU

REF.0000000000 _

00005204165401177690 5,800.00 5,582,698.50
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127248  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU

REF.0000000000 _

00005256782539152291 8,300.00 5,574,398.50
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127246  _ AL BENEF

SILVIA

VERONICA,RODRIGUEZ/JUAREZ SU

REF.0000000000 _

00005256783081157597 6,700.00 5,567,698.50
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127245  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000127245 _

00005204165591200492 6,000.00 5,561,698.50
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127244  _ AL BENEF

GERMAN,LOPEZ/CARDENAS SU

REF.0000127244 _

00005256783174073198 8,811.58 5,552,886.92
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032100127243  _ AL BENEF

LUIS,GUTIERREZ/MORAN SU

REF.0000127243 _

00000000000003377841 6,315.48 5,546,571.44
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901319154308108

REF. 0210320   PRESTAMO 6000

21MAR20 MISMO DIA 6,000.00 5,540,571.44
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901354354308104

REF. 0210320   COMPLEMENTO

NOMINA $ 1,200 21MAR20 MISMO

DIA 1,200.00 5,539,371.44
23 MAR PAGO RECIBIDO DE BANAMEX SA
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TFD REF 0000000020200327 POR

CONCEPTO DE P PROVEEDORES PAGO

DE COMPENSACION 0.17 5,539,371.61
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. OSCAR

ALAN,VAZQUEZ/NOGUEDA (DATO NO

VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012095004730640771 CLAVE

RASTREO 085900812384308205

REF. 0220320   FACTURA

VANO1248 22MAR20 MISMO DIA 3,132.00 5,536,239.61
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. MARIA DE

LOS ANGE,BRAMBILA/CHAGOLLA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012090001857501131 CLAVE

RASTREO 085900739704308306

REF. 0230320   ALARMA Y CERCO

ELECTRICO $ 15,837 23MAR2

MISMO DIA 15,837.00 5,520,402.61
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. PASE

SERVICIOS ELECTRONICOS SA DE

CV (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

012180001700737920 CLAVE

RASTREO 085900747164308303

REF. 0380098   CORP000380098

MISMO DIA 60,000.00 5,460,402.61
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085901321254308302

REF. 0230320   PAGO COPPEL $

2,947 23MAR20 MISMO DIA 2,947.00 5,457,455.61
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032300133246  _ AL BENEF

GILBERTO,GOMEZ/JIMENEZ SU

REF.0000133246 _

00005256782539152291 10,000.00 5,447,455.61
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032300133247  _ AL BENEF

MIGUEL ANGEL,PLASCENCIA/LARA

SU REF.0000133247 _

00005204165591200492 8,000.00 5,439,455.61
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA
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BANCOMER AL BENEF. JOSE

ALFREDO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313401072595 CLAVE

RASTREO 085901332484308309

REF. 0230320   DIESEL 8000

23MAR20 MISMO DIA 8,000.00 5,431,455.61
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

OCTAVIO,NAVARRO/HERRERA (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313642373992 CLAVE

RASTREO 085901332494308303

REF. 0230320   DIESEL 8000

23MAR20 MISMO DIA 8,000.00 5,423,455.61
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. SUPER SERVICIO

CAMIONERO DON RAMON SA DE

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072320005364274450 CLAVE

RASTREO 085901375544308308

REF. 0230320   FACTURA CC13988

23MAR20 MISMO DIA 349,116.90 5,074,338.71
23 MAR TRASPASO REF. 90200279408

AUT. 38733 SER BCA ELEC. 9,125.04 5,065,213.67
23 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032300140777  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF SALVADOR,AMEZCUA/DE LA

MORA SU REF.0000140777 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000002637106 15,314.25 5,049,899.42
23 MAR PAGO INTERBANCARIO A BANORTE

AL BENEF. ROBERTO,AVILA/AVILA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

072164010966264132 CLAVE

RASTREO 085901984654308300

REF. 0230320   IMPORTACION 10

FRASCOS ZERBAAS GOTAS MISMO

DIA 1,253.00 5,048,646.42
24 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032300286451  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF ALBERTO,AVILA/BALTAZAR

SU REF.0000286451 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256783240106790 1,000.00 5,047,646.42
24 MAR PAGO A TERCEROS REF.
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0220032400121162  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF NANCY

YESENIA,HERNANDEZ/FELIX SU

REF.0000121162 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00005256786064591294 6,000.00 5,041,646.42
24 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032400130261  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF CONTACTO PARTES Y

SERVICIOS SA DE CV SU

REF.0000130261 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000003039167 31,968.28 5,009,678.14
24 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. GRUPO

ILLINGWORTH LOGISTICS SA DE CV

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012090001077076307 CLAVE

RASTREO 085901596484308402

REF. 0240320   FACTURA CC3053

24MAR20 MISMO DIA 13,099.27 4,996,578.87
24 MAR COBRO DE COMISION 8400271592

PQPyME0220 490.00 4,996,088.87
24 MAR COBRO DE IVA 8400271592

PQPyME0220 78.40 4,996,010.47
24 MAR PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE TRANSPORTES UNIMEX SA

DE CV CTA.ORDENANTE

072823005460321018 REF.0240320

PAGO PROV F 6045 6065 6115 Y

6116 RASTREO:

8846APAB202003240950655959

241,920.00 5,237,930.47
24 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

ALBERTO,AVILA/BALTAZAR (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004152313600024439 CLAVE

RASTREO 085902518394308403

REF. 0240320   DIESEL 11,000

24MAR20 MISMO DIA 11,000.00 5,226,930.47
25 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF. MARIA DE

LOS ANGE,BRAMBILA/CHAGOLLA

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012090001857501131 CLAVE

RASTREO 085901051504308500



Centro de Atención Telefónica
Ciudad de México 1-226 2639 (1-Banamex)
Otra ciudad sin costo 01 800 021 2345

Página 60 de 69  

Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

REF. 0250320   COMPLEMENTO DE

PAGOFACTURA 17480 25MAR20

MISMO DIA 13,830.20 5,213,100.27
25 MAR PAGO INTERBANCARIO A BBVA

BANCOMER AL BENEF.

NE (DATO NO VERIFICADO POR

ESTA INSTITUCION)

CTA.BENEFICIARIO

004152313459112988 CLAVE

RASTREO 085901340754308503

REF. 0250320   DINERO PARA MI

6000 25MAR20 MISMO DIA 6,000.00 5,207,100.27
25 MAR PAGO A TERCEROS REF.

0220032500216050  JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO AL

BENEF QUALITAS COMPAÑIA DE

SEGUROS SA DE CV SU

REF.0000216050 JOSE

ROBERTO,CARTAS/NAVARRO

00000000000007293077 15,443.91 5,191,656.36

 

Resumen Operaciones Tarjeta

TARJETA      5204165628588695

CONCEPTO CONSUMOS IMPORTE

TIENDAS DEPARTS Y ARTS  DEL HOGAR 1 150.00

TOTAL DE  CONSUMOS 1 150.00
TOTAL  GENERAL 1 150.00
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Domiciliación Banamex / Cargo Automático
9 Instruccion(es) aplicada(s) del 26/Feb/2020 al 25/Mar/2020

FECHA PAGO A REFERENCIA CON EL EMISOR RFC EMISOR MONTO

Mar 02 FC FINANCIAL, S.A DE C.V. SOFOM E.R. GRU 6139209687 FFS1512071T1 $16,366.85

AUT DOMI 06377447

Mar 03 SOLUCION EJECUTIVA MOVIL DEL NORTE
SA DE

201 SEM100927SV8 $44,112.00

AUT DOMI 09886088

Mar 17 MOTORMEXA ARRENDAMIENTOS SA DE CV Marzo MAR031024EZ3 $17,810.62

AUT DOMI 06407097

Mar 18 MOTORMEXA ARRENDAMIENTOS SA DE CV Marzo MAR031024EZ3 $36,035.25

AUT DOMI 08664900

Mar 18 MOTORMEXA ARRENDAMIENTOS SA DE CV Marzo MAR031024EZ3 $36,035.23

AUT DOMI 08664901

Mar 18 MOTORMEXA ARRENDAMIENTOS SA DE CV Marzo MAR031024EZ3 $36,035.24

AUT DOMI 08664902

Mar 18 MOTORMEXA ARRENDAMIENTOS SA DE CV Marzo MAR031024EZ3 $36,035.22

AUT DOMI 08664903

Mar 02 MOTORMEXA ARRENDAMIENTOS SA DE CV RENTA MARZO MAR031024EZ3 $96,733.96

AUT DOMI 04325712

Mar 02 MOTORMEXA ARRENDAMIENTOS SA DE CV RENTA MARZO MAR031024EZ3 $45,017.56

AUT DOMI 04325714

Comisiones Cobradas

COMISIONES COBRADAS EN EL PERIODO: 1,137.21
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Estado de Cuenta

Cuenta Perfiles

**La GAT Real es la que se obtendría después de descontar la inflación
estimada

AHORRO FACIL                            

Periodo del 26 de febrero al 25 de marzo del 2020 GAT Nominal antes de impuestos 1.65%

Número de Contrato 8025948680 GAT Real antes de impuestos** -1.76%

Interés Aplicable o Rendimientos $0.16

Saldo anterior En pesos Moneda Nacional 1,025.54 Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

(+) Depósitos 0.00

(-) Retiro/Otros cargos 0.00

(+) Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.16

Saldo al corte 1,025.70
Número de sucursal 187
Cuenta de cheques para cargos y abonos 7896108923

En el Período En el año

Saldo promedio mensual 1,025.66

Días período 29

Tasa de interés Bruta 0.19% 0.28%

Intereses 0.16

ISR (1.45%)

Impuesto Sobre la Renta retenido 0.00

Intereses Menos ISR 0.16 0.48

Interes Bruto Pagado 0.16

*Expresada en términos anuales.
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Estado de Cuenta

Cuenta Perfiles

CFDI DE INGRESO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|1D8F12B4-8972-4E29-8FBB-01F7AFD785B4|2020-03-26T17:54:29|CEC961028A98|NjRC04CTJA8ZtWpxVk9smnSPEalNK2ToL
Nz9CoWxgCxVeDoYoqJWm1q2r4lX1u3K7oHvH5GBxbaTfWAmoTulpQ6zHGBCM7B+UFuZrTTTgGVBdD0v9r2DFu+vEEqE1xUaMPHCe
jaodQBvywXqQDRWx9aZ6ZQXu/jFkpHLG1ym0p92J7VkgNz5VEHN1TFAOBRquwaf2MI54ggcOwyelZjl8EqP25JXryHu/6crtz9ipTjvS
QcGiX5sh6ERCxnCIyCeBBRO0i89/gNG7tVTJdmGPo3lyQerWFT7HIyobr2HYwY7VVvxzI9O30WBwyuiPZ1NGg3m9bjgZ93lTmSPqTm
S+g==|00001000000407058485|P8nvXdriCp/s4E0Uuj/eSjKEfd7inDuswhOVQBz6kWe/cWWPTlh9izbUW/10jerGsNe/7zKNWZdzv
gZqASVKcHhMm5cp5Bhx5oPseupUnG00R+EcdvrSZUmgQPy92ydCBdMnguJ325iV/OCGO9dmmIwMWPGZn7vF6Y1Wsjv+Sh7fIrO/
QCyhx2K0utZSFRvvVBalPtjLk5FA+amwAjtkm6qB9vsM+xF9daOrLvr9fz8qySHMph3vSbaXu2SvT4fwCGeyaiw9LbEWBBvw8bZGTu
BWGlplxo47mQRIKixAW/Re+RwJYTyAga5goQn5wxPSQvs3dwA2hgViy1Pk5PBS3Q==||

Versión 3.3
Serie I
Folio 008426008025948680
Forma de Pago 03-Transferencia electrónica de fondos
No. de Serie de CSD del Emisor 00001000000404244640

Tipo de Cambio 1
Moneda MXN-Peso Mexicano
Tipo de Comprobante I-Ingreso
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición 06000-Ciudad de México
Fecha de Expedición 2020-03-26
Fecha y Hora de Emisión 2020-03-26T17:37:13
Fecha y Hora de Certificación 2020-03-26T17:54:29
RFC del Emisor BNM840515VB1
Nombre del Emisor BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
Régimen fiscal del Emisor 601-General de Ley Personas Morales
RFC del Receptor CANR840717MH1
Nombre del Receptor JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO
Uso CFDI G03-Gastos en general
UUID 1D8F12B4-8972-4E29-8FBB-01F7AFD785B4
RFC Proveedor Certificado CEC961028A98

No de serie de CSD del SAT 00001000000407058485

jcbZjpbQoirfB71iXhVbhNw7I54VGbPjcbZ
ZlXZ5sfPtVI3bhfIrpjOdCN7yV0I::XZlXZ
zcbRxXXRUQQuZPwuuSZwZUYQuQwSXvQbzcR
XPaqQbRAdjyrIu9K6kDxuHHOqJVVkOatk5R
TuAbF1acfdh7:V:V8wK8aCX0WQ9L67qf0ZX
XFq8Xu:Ev8hNTjxTfcenlTTxiMPodMFI5;2
Gl1R0pVf8OxRjGfQ23Ke5ccrceiIMHHamY0
15cHVA3WidgUR5TSrhLyVypRe7BicKW;KBR
:8LgJ8EG1G0FtbKypN08bRrCxY1hDFK3390
QBMIWzxke1kQvdtS60v1LpcqIjfkELkZef8
mGsSSfOqHgYMsJT3WOxCM;dQWOL40buO:l0
1ZZ8yksm8n2ZfQRdZ8nb0zI4QLiH60Z8kSP
SxegWnvQcNd5;1QHcigOq1vAxc4CIccaVpX
WYaplDSuc4mEeeX5gKsuH;oOM44W4jkXiRR
IvYRvw9bFTWjFETxyXsiazVlrjIKarHI2w:
O68M3E38470iFW4HCZHKjTTao;JgrQd6LsP
;mGVz15tthzjs26laMOYNTLrnc49t6YIfM8
;5kLNPeH1scoH98AGY5dMDPx;t5WtzUfHj2
vL2gKwHDIkQS;hPApXi6hxvmcaqBIdI8pO0
J8lIxBQsVNziCWIVBFEUjATqw9FSRJLC4uP
SCSRHnGf25zIr;ZGjbjhOsYZcFEwISjbZ;X
Zs:Z;CdKwHtiwC3Dvpu5rkdmjqQsEIwpyTP
ucSZda9JCCW8MLZQzNgri0hKbcqRIPYB990

Sello Digital del Emisor

NjRC04CTJA8ZtWpxVk9smnSPEalNK2ToLNz9CoWxgCxVeDoYoqJWm1q2r4lX1u3K7oHvH5
GBxbaTfWAmoTulpQ6zHGBCM7B+UFuZrTTTgGVBdD0v9r2DFu+vEEqE1xUaMPHCejaodQBvy
wXqQDRWx9aZ6ZQXu/jFkpHLG1ym0p92J7VkgNz5VEHN1TFAOBRquwaf2MI54ggcOwyelZjl
8EqP25JXryHu/6crtz9ipTjvSQcGiX5sh6ERCxnCIyCeBBRO0i89/gNG7tVTJdmGPo3lyQerWF
T7HIyobr2HYwY7VVvxzI9O30WBwyuiPZ1NGg3m9bjgZ93lTmSPqTmS+g==

Sello Digital SAT

P8nvXdriCp/s4E0Uuj/eSjKEfd7inDuswhOVQBz6kWe/cWWPTlh9izbUW/10jerGsNe/7zKNWZd
zvgZqASVKcHhMm5cp5Bhx5oPseupUnG00R+EcdvrSZUmgQPy92ydCBdMnguJ325iV/OCG
O9dmmIwMWPGZn7vF6Y1Wsjv+Sh7fIrO/QCyhx2K0utZSFRvvVBalPtjLk5FA+amwAjtkm6qB
9vsM+xF9daOrLvr9fz8qySHMph3vSbaXu2SvT4fwCGeyaiw9LbEWBBvw8bZGTuBWGlplxo47
mQRIKixAW/Re+RwJYTyAga5goQn5wxPSQvs3dwA2hgViy1Pk5PBS3Q==

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI
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Estado de Cuenta

Cuenta Perfiles

CONCEPTOS 
SUBTOTALES SUBTOTAL 0.00

Clav Prod Serv 84121500-Instituciones
bancarias

CANTIDAD 1 CLAVE UNIDAD E48-Unidad de servicio

DESCRIPCION Servicios de Facturación VALOR
UNITARIO

0.01 IMPORTE 0.01 DESCUENTO 0.01

IMPUESTOS TOTAL IVA 0.00

BASE 0.00 IMPUESTO 002-IVA TASA 16% IMPORTE 0.00

TOTAL DE IMPORTE 0.00
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Estamos para servirte las 24 horas, los 365 días del año: Reporte de robo o extravío de cheques, Tarjetas de Débito
y atención de aclaraciones.

Importante Centro de Atención Telefónica

Si deseas realizar una aclaración sobre tu Estado de Cuenta,
tienes 90 días naturales posteriores al corte del mismo. 
Para ello, por favor llama a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.

Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones 
e intereses moratorios.

Para consultar información sobre comisiones con fines
informativos y de comparación, ingresa a
www.gob.mx/conducef y www.citibanamex.com

Ciudad de México:
1-226-2639 (1-BANAMEX)

Guadalajara y Monterrey
2262 639-1 (BANAMEX-1)

LADA Nacional sin costo
01 800-021 2345

EUA y Canadá
1 800 226 2639 (1 800 BANAMEX)

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Citibanamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su
Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Alcaldía Benito Juárez,
C.P.03100 Ciudad de México y por correo electrónico une@citibanamex.com o teléfono (55) 1226-4583, así como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.gob.mx/conducef, teléfonos: 01-800-999-8080 y 5340-0999.

RFC: BNM840515VB1 Isabel la Católica no. 44, Colonia Centro, Alcaldía Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México.

Producto garantizado por el IPAB hasta por 400,000 
Unidades de Inversión UDI´s por persona y por banco
www.gob.mx/ipab

Ley Federal de Protección de datos personales en posesión de los particulares.
En Banamex tus datos están protegidos, consulta el aviso de privacidad correspondiente en www.citibanamex.com/avisodeprivacidad
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CFDI DE INGRESO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|08164E93-1DB1-45CD-9A27-F2CC6E0A91F9|2020-03-26T17:54:28|CEC961028A98|YkNCO67nKRqraS4sKQTUOz70nV+FdzAV1
6N7wKje6lGNBP/1yPCYtT7bk9Ab8fIvmgcHgA49/MX+9o4c2zHIbUPiA14nnErA9OQsL6HN9vg+QcD6+V+cNeWTUAI2nZXGl7nARjR
Nc4kqYGIdbujMQckEGFJww1ClhoqPmPqYH3C+heZQq+kPpmm+I7AoI0Sy7Z9o9ztgO8+DGrb5evxMCPF3qj8PfVQo+U/5slQ9DvK4Y
zYH4J8pRZpqrxJVq1QpnBxNOl0WKbGAcjf1IzjXnDxC7NTH4stXX5ua8D9k3aG5818HJeselHFIHEm180c1Za3+oU4lb4Vtw3yp8128Cw
==|00001000000407058485|P8ljPdzCmTerP2liNw/suFnOnpDRFq8CngmZnqQZPX7eOIvZvL3VL3DXPm/e8P6JERlnP+2qitXo1zy
YxhlsdOr4V3rwQAhMZA/Gj5rIiP/HPLj0INSgh0YRnApBYKvEgiglL7itQUY/QUvxa20FYc9eYiLTA2mcRx2wjYcW+QIza5ZzldtgvSUeM
OKmjU++JR0An86dXR2PCu9l7X1/caOhcPZ0YqG5Q69S/NoyKrgG3EeZt14LRAr594W9ZuANLn2dOOkBeHf6VkjuTyr3YnM/g/Qg0e
cj87CWJaXvq1kWc5Fm+8B0pqWlgCL805oOswT+HOunhOhgX2oAqKBkPg==||

Versión 3.3
Serie I
Folio 0066080000007896108923
Forma de Pago 03-Transferencia electrónica de fondos
No. de Serie de CSD del Emisor 00001000000404244640

Tipo de Cambio 1
Moneda MXN-Peso Mexicano
Tipo de Comprobante I-Ingreso
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición 06000-Ciudad de México
Fecha de Expedición 2020-03-26
Fecha y Hora de Emisión 2020-03-26T17:37:13
Fecha y Hora de Certificación 2020-03-26T17:54:28
RFC del Emisor BNM840515VB1
Nombre del Emisor BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
Régimen fiscal del Emisor 601-General de Ley Personas Morales
RFC del Receptor CANR840717MH1
Nombre del Receptor JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO
Uso CFDI G03-Gastos en general
UUID 08164E93-1DB1-45CD-9A27-F2CC6E0A91F9
RFC Proveedor Certificado CEC961028A98

No de serie de CSD del SAT 00001000000407058485

jcbZuhD;eiNS6PVcYo6bxSq7IDVRObPjcbZ
ZlXZ1rpRAVI74PEKNlj:Kbl7yfti::XZlXZ
zcbRxYyPQSSySRvQuSZXZPuTSQwSXvQbzcR
XPaqQc:Ia0wN9uqk6uFo1LtJsJcxjMaAvkP
Tu5bF1UCVUj12V:p8YKqaCvFWQ9LC5qWtx8
XFZ8Xu:DoKfvTjkvfW1UlTaAKMPoeMFH1C2
ZooV:pVca:vRjGfQ23so4cVDfgiIphIamY0
ncpMrA3gA0psW7TRMhL5SqH2zqBicKV;KBR
bSvShqO63GEL1bKujl40fPrCk11hDFr1390
NAM9IBTZE1u9wLBSV8v1LVgUptfVOIv0ef8
x9sgojM9hgYMNFATgGxCHquugOqFXWCO:i8
QuZ8yv8e8n2ZW:1IZ8nbDUrVQMXorFZ8kRP
SxegXqL1cNdtO874dkgOqDAixVkxDfkaVL8
WYapLLg1c4m1ea9EBIsjHr6MMArW1HcXhb:
IvYRvw8jCrWZFE56ywyvAadipxiKTdHIBq:
J68M3EG:t08XfW4HCoHIBzTTGKbgJ1d6LsP
tpGVz1EH5lCl726laM;wfTLKDc49t6YIgO8
EihLNPeL2MuMH98tElMPgDPk;t5WtzUfpb2
t0UgNyH5kJ3;;iRD6i3TiTvmfaq2IdIM4O0
J8LIybQ:pkncCQiRj605xCVqi1FgR;f6xuP
SCSb8;gd:5TKO50Gjbyhs39ZfAGXIVjbZ;X
Zs:Z:1iDqHDOj;S4vpu5s3BeyqVje8ypxVP
ucSZa2NBCCW9jlCijNg:TfBIR3M2IduGI90

Sello Digital del Emisor

YkNCO67nKRqraS4sKQTUOz70nV+FdzAV16N7wKje6lGNBP/1yPCYtT7bk9Ab8fIvmgcHgA49
/MX+9o4c2zHIbUPiA14nnErA9OQsL6HN9vg+QcD6+V+cNeWTUAI2nZXGl7nARjRNc4kqYGId
bujMQckEGFJww1ClhoqPmPqYH3C+heZQq+kPpmm+I7AoI0Sy7Z9o9ztgO8+DGrb5evxMCPF
3qj8PfVQo+U/5slQ9DvK4YzYH4J8pRZpqrxJVq1QpnBxNOl0WKbGAcjf1IzjXnDxC7NTH4stXX
5ua8D9k3aG5818HJeselHFIHEm180c1Za3+oU4lb4Vtw3yp8128Cw==

Sello Digital SAT

P8ljPdzCmTerP2liNw/suFnOnpDRFq8CngmZnqQZPX7eOIvZvL3VL3DXPm/e8P6JERlnP+2qi
tXo1zyYxhlsdOr4V3rwQAhMZA/Gj5rIiP/HPLj0INSgh0YRnApBYKvEgiglL7itQUY/QUvxa20FY
c9eYiLTA2mcRx2wjYcW+QIza5ZzldtgvSUeMOKmjU++JR0An86dXR2PCu9l7X1/caOhcPZ0Y
qG5Q69S/NoyKrgG3EeZt14LRAr594W9ZuANLn2dOOkBeHf6VkjuTyr3YnM/g/Qg0ecj87CW
JaXvq1kWc5Fm+8B0pqWlgCL805oOswT+HOunhOhgX2oAqKBkPg==

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI
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CONCEPTOS 
SUBTOTALES SUBTOTAL 1,137.21

Clav Prod Serv 84121500-Instituciones
bancarias

CANTIDAD 1 CLAVE UNIDAD E48-Unidad de servicio

DESCRIPCION COMISION COBRADA VALOR
UNITARIO

1,137.21 IMPORTE 1,137.21

IMPUESTOS TOTAL IVA 181.96

BASE 1,137.21 IMPUESTO 002-IVA TASA 16% IMPORTE 181.96

TOTAL DE IMPORTE 1,319.17
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